
Produkto pavadinimas: Muzikinė garso arka "Sona"

Apibūdinimas:

Muzikinė arka, skirta visos amžiaus grupėms bei asmenims su negalia, integruota sim

kortelė ir 5 vienu metu instaliuoti aktyvūs žaidimai judrumo, klausos, pastabumo

laivinimui.

Matmenys:
4965x3800x3782mm

Amžiaus grupė:

Serija:
Išmanieji žaidimų įrenginiai

Gamintojas:
YALP

Produkto numeris: YA3500

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.Įrenginys pritaikytas visoms amžiaus grupėms bei visų gebėjimų naudotojams,

veikiantis 1mygtuko paspaudimo principu.. 1.1.Techniniai reikalavimai: 1.1.1.Įrenginys

pritaikytas intensyvaus vandalizmo zonoms. 1.2.Įrenginys sudarytas iš: 1.2.1.Metalinės

arkos, kuri atspari bet kokioms klimatinėms sąlygoms. 1.2.2.Įrenginyje sumontuojamo

judesių jutiklio. 1.2.3.Įrenginyje sumontuojamos garso kolonėlės. 1.2.4.Įrenginio

jungiamo prie elektros ir prijungiamo prie interneto. 1.2.5.Įrenginyje įdiegiamų bent 5

interaktyvių žaidimų vienu metu. 1.2.6.Žaidimų instrukcijos paaiškinamos prieš

žaidimą, paspaudus valdiklį ant įrenginio. 1.3.Žaidimai nuolatos atnaujinami.

1.4.Žaidimo pagrindas pagamintas iš dirbtinės žolės, dizaine integruoti skaičiai nuo 1

iki 9. Žaidimų pagrindas turi būti po arka. 1.5.Visi parametrai valdomi internetu

(nuotoliniu būdu). 1.6.Įrenginys sertifikuotas, turi sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų

žaidimo aikštelių kokybės ir saugumo standartą EN 1176:2017 bei atitinka Higienos

normos HN131:2015 reikalavimus. Sertifikate nurodytas įrenginio kodas.

1.7.Medžiagos atitinkančios galiojančius ES standartus bei pritaikytos temperatūrų

svyravimui Lietuvos klimatinėms sąlygoms. 1.8.Įrenginio paviršius nekenksmingas tuo

atveju, jei vaikai laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:

Pagrindo paruošimas – tiesus betoninis pagrindas; Danga – „linksmų grindų“ dirbtinė

žolė su pavaizduotais žaidimo simboliais; Arkos vidinės konstrukcijos: metalinės

padengtos dviguba milteline danga; Arkos išorinis apvalkalas: oranžinis poliesteris,

kuris yra lengvai valoma ir patvari medžiaga; Stiklo pluoštu pritvirtinti dangteliai;

Įrenginys gali būti įbetonuotas žemėje ant šešių inkarų tvirtinimo elementų;

Pažyma Nr.:
Z2 013632 0240 Rev.

Standartas Nr.:
EN 1176-1

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

